Okrogel visedi svinceni pecat (bula), premera 4 cm, prittjen z tdeCe-rumeno svileno pleteno vrvico. Na
aversu so na pecatnem polju kardinali, nad njimi pa je na oblaku Bog oce s pokrceno desnico; pod oblakom je Sv.
duh v podobi goloba. Na reversu je napis: f SACRO S(an)C(t)A GENERAILLS SINODVS BASILIENSIS.
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4. 1448 julij 30., Rim

Janez, kardinal Skof prenestinski, dovoli v papesevem imenu vetrinjskemu opatu Gerhardu na njegovo prosnjo, da sme s
svojim kaplanom, e se mudi v samostanskib adevab v krajib, v katerib ne more dobiti postnih jedi, iz gdravstvenih
razlogoy usivati meso, ragen v dneh posta. Pri izkorisianiu te pravice naj se omeji.

Orig. petg., 35,5 x 20 cm.
Stara signatura: ST ARS, AS 1063, st. 605, nova signatura: A KILA, AUR.

Dorzalna notica (na papirtju, prilepljenem na pergament): Privilegium speciale pro abbate Gerhardo, ut extra
monasterinm cum cappellano suwo carnes comedere possit. — Mlajsa datacija (na papirju, prlepljenem na
pergament): 7449. — (z navadnim svincnikom): 7448 30/7 Rim. — Signature (na papitju, prilepljenem na
pergament): N". 72. — (preCrtana): N'. 7 — Pod pliko: Fuldus de Civitatico custianus— Levo na pliki: XII. —
Desno na pliki: /purta/ de Marewni. — C. de Rogeriis. Verso: 1. Marinus.

Regest: Ogtis, Der Archivalienaustausch, str. 25, st. 4.

Johannes miseratione divina episcopus Prenestinus!! dilecto in Christo fratri Gerardo abbati
monasterii sancte Marie de Victoria ordinis cisterciensis Salczburgensis diocesis, salutem in domino. In
nostra proposuisti presentia constitutus, quod cum sepius contingat te ad diversa loca extra dictum
monasterium pro ipsius negotils procurandis et expediendis accedere, in quibus locis piscium ac
lacticiniorum copia minime reperitur, ex quo in eisdem locis absque esu carnium sine tui corporis periculo
comode sustentari non potes et negotia dicti monasterii debite perficere, supplicasti ius humiliter ne
hutusmodi negotia retardationes et incomoda patiantur, quatenus ut liceat tibi et uni cappellano dicti tui
ordinis per te eligendo quotiens ad dicta loca pro ipsius monasterii negotiis peragendis unacum dicto
cappellano te accedere oporteat, in quibus piscium et lacticiniorum copia non habetur, exceptis diebus a
ture prohibitis, carnium cibis uti valeas dispensare tecum sedes apostolica misericorditer dignaretur. Nos
1gitur attendentes, quod ex aviditate esus carnium id petere non videris, sed ut melius et comodius negotia
Ipsius monasteril expediantur, auctoritate domini pape, cuius primarie curam gerimus, et de efus speciali
mandato super hoc vive vocis oraculo nobis facto, ut quotiens te a dicto monasterio absentare et ad dicta
loca, que piscium et lacticiniorum patiuntur defectum unacum uno cappellano dictt ordinis per te eligendo
accedere oporteat, pro utilitate et expeditione negotiorum monasterii prefati honeste et de consilio medici
exceptis dictis diebus a iure prohibitis carntum cibis hutusmodi vesct valeatis, constitutionibus,
ordinationibus statutisque et consuetudinibus ordinis et monasterii predictorum ceterisque contrariis
nequaque obstantibus tibi et dicto cappellano licentiam impartimur ac vobiscum tenore presentium
misericorditer dispensamus. Proviso ut parentius et cautius quo poteris huiusmodi licentia et dispensatione
utaris ne aliis dicti ordinis religiosis in scandalum et pernitiosum aliquod trahatur exemplum. Datum Rome
apud sanctum Petrum sub sigillo officii primarie III. kalendas augusti, pontificatus domini Nicolai pape
vero anno secundo.

Visedi podolgovati pecat Janeza, prenestinskega kardinala $kofa, v rdecem vosku na pleteni lanent vrvici, 4,3
x 4,8 cm, v vosceni skodelici iz naravnega voska, cca. 5,7 x 9 cm, ptitrjen z rdeco pleteno vrvico. Na pecatnem polju
je na prestolu sedeca devica Martja z Jezusom v narodju. Okoli pecata je napis: * SIGILLVM OFFICII
[penite] NCLARIE AP (ost0) ICE.

1 Joannes Berardi de Tagliacotio (T 21. januar 1449), veliki penitenciar, od 20. oktobra 1421 tarentski nadskof. Papez Fvgen TV.
(1431-1447) ga je na tretjem konzistoriju (18. decembra 1439) imenoval za kardinala duhovnika sv. Nerija in Ahileja, 7. marca
1444 pa za kardinala skofa prenestinskega (Hierarchia Catholica 1, str. 473; Hierarchia Catholica 11, str. 7, 60, 64).
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5. 1475 december 24., Rim

Kardinali dubovniki Jakob, Janes; Krstnik, Stefan in Avzij ter kardinal diakon Franisek podeliujejo kapeli sv. Janeza, ki
e podrejena Supnijski cerevi sv. Jurija v Kotmari vasi (Kottmannsdorf), 100 dni odpustkea.

Orig. perg., 24,3 x 31,8 cm.
Stara signatura: ST ARS, AS 1063, st. 798, nova signatura: A KILLA, AUR.

Dorzalna notica: Indulgentiae datae ecclesiae sancti Joannis sub parochia Kottmansdorff. — (mlajSa): Haec capella
non existit amplins. — (z navadnim svincnikom): Odpustek. — Mlajsa datacija (z navadnim svincnikom):
24/XII. — (z modrim svin¢nikom): 7475. — Signatura (na papitju, prilepljenem na pergament): 770. —
Na hrbtw: N. Pirotr. — Exped(itur) ad instan(tiam) domini Friderici Silber. — Jo. Vanorse. — Q. De Bonattis.

Regest: Ogtis, Der Archivalienaustausch, str. 25, $t. 5.
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JACOBUS tituli sancti Chrisogoni,!2 Baptista tituli sancte Anastasie,!> Stephanus tituli sancti
Adriani !4 Ausias titull sancti Vitalis15 presbyteri et Franciscus sancte Marie novel¢ diaconus, miseratione
divina sacrocancte Romane ecclesie cardinales. Universis et singulis christifidelibus pressentia inspecturis
visutis pariter et audituris, salutem in deo sempiternam. Quanto frequentius fidelium mentes ad opera
devotionis inducimus, tanto salubrius eorum animarum salutt providemus. Cuplentes igitur, ut cappella
sancti Johannis parrochiali ecclesia sancti Georgii in Bocmanstarff Aquilegiensis diocesis congruis
frequentetur honoribus et a christifidelibus iugiter veneretur ac in suis structuris et edificiis debite
reparetur, conservetur et manuteneatur, utque christifideles ipsi eo libentius devotionis causa confluant ad
illam quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se refectos de omnipotentis dei
misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus et sing[u]lis
utriusque sexus christifidelibus vere penitentibus et confessis, qui dictam cappellam in sancti Johanis (1)
Baptiste, sancti Johannis evangeliste, sancte Anne, Corporis Christi et ipsius cappelle dedicationis
festivitatibus et diebus a primis vesperis usque ad secundas vesperas inclusive devote visitaverint anuatim.
Et ad reparationem, conservationemque edifiiorum calicum, librorum, luminorum aliorumque
ornamentorum inibi pro divino cultu neccessariorum manus porrexerint adiutrices. Nos cardinales prefati
et quilibet nostrum per se, pro singulis festivitatibus et diebus prefatis, quibus id fecerint, centum dies de
Infunctis efs penitentiis misericorditer i domino relaxamus, presentibus perpetuts futuris temporibus
duraturis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium presentes literas fieri nostrorum
sigillorum consuetorum iussimus et fecimus appensione comuniri. Datum Rome in domibus nostris anno
a nativitate domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto, die vicesimo quarto mensis
decembris, pontificatus sanctissimi domini nostri domini Sixti divina providentia pape quarti anno quinto.